РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 07.10.2020 г. Усть-Илимск № 145

Об итогах муниципального этапа конкурса
на лучший видеоролик на противопожарную тематику

В соответствии с Положением конкурса на лучший видеоролик на
противопожарную тематику, жюри конкурса в период с 01.10.2020 по 07.10.2020 года
были отсмотрены видеоролики участников. Всего было представлено на конкурс 15
видеороликов от 6-ти образовательных организаций, из них одна общеобразовательная
организация - МОУ «Невонская СОШ № 1» и одно учреждение дополнительного
образования - МОУ ДО «РЦДОД», руководствуясь п.п.62.2 Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломом I степени
- Кузина Романа, Войцеховского Владислава, Ерыгину Анастасию, Романову Наташу

воспитанников подготовительной группы «Почемучки» МДОУ «Березка»
р.п. Железнодорожный: творческий руководитель Каширина Ольга Александровна
(видеоролик «Пожар»).

2. Наградить Дипломом II степени
- Ложникова Кирилла, Лопатину Ольгу, Наумова Никиту, Воробьеву Александру
обучающихся МОУ ДО РЦДОД, объединение «Зарница»; творческий руководитель
Романов Сергей Николаевич (видеоролик «Сказка»).

3. Наградить Дипломом III степени:
- воспитанников подготовительной группы «Светлячки» МДОУ «Малыш»
р.п. Железнодорожный; творческий руководитель Кирилова Инна Андреевна
(видеоролик «Берегись бед, пока их нет»);
- Исаеву Регину, Наумова Артёма воспитанников МДОУ «Брусничка» п. Тубинский;
творческий руководитель Болтенкова Татьяна Владимировна (видеоролик
«Невнимательная Юленька»).

4. Наградить Грамотами участников конкурса:
- Дубицкого Владимира обучающегося МОУ «Невонская СОШ № 1»; творческий
руководитель Чернова Анна Александровна (видеоролик «Правила пожарной
безопасности»).
- Ситак Кристину обучающуюся МОУ «Невонская СОШ № 1»; творческий

руководитель Чернова Анна Александровна (видеоролик «Пожар - это опасно!»).
- Левина Дмитрия обучающегося МОУ «Невонская СОШ № 1»; творческий
руководитель Москвина Анна Викторовна (видеоролик «Детям спички не игрушка!»).
- Мишустову Лилию обучающуюся МОУ «Невонская СОШ № 1»; творческий
руководитель Москвина Анна Викторовна, (видеоролик «Пожар - это опасно!»).

- Рябкова Арсения обучающегося МОУ «Невонская СОШ №1»; творческий
руководитель Цыдыпова Надежда Галсановна. (видеоролик «Пожары в лесу»).

Кузьминскую Анну, Минакова Артема, Белан Матвея воспитанников
подготовительной группы МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный: творческие
руководители: Гришко Наталья Федоровна, Камшилова Ольга Ивановна, (видеоролик
«Тайга - это дом, будь осторожен в нем!»).
- воспитанников старшей разновозрастной группы МКДОУ «Елочка» п. Седаново;
творческие руководители: Мьппова Анна Александровна, Фоменко Вера Анатольевна
(видеоролик «Юные пожарные»).
- Бавыкину Таисию воспитанницу МДОУ «Брусничка» п. Тубинский; творческий
руководитель Шейн Елена Вячеславовна (видеоролик «Эти правила важны, ты их
запомни!»).
- Зарубина Антона воспитанника МДОУ «Брусничка» п. Тубинский; творческий
руководитель Крохина Ольга Александровна (видеоролик «Спички детям не
игрушка!»).
- Лисова Матвея воспитанника МДОУ «Брусничка» п. Тубинский; творческий
руководитель Лисова Татьяна Андреевна (видеоролик «Юный пожарный»),
- воспитанников подготовительной группы «Дюймовочка» МДОУ «Журавушка»
п. Невон; творческий руководитель Шиндина Наталья Юрьевна, (видеоролик
«Учебная тревога!»).

5. Контроль исполнения приказа возложить на методиста ресурсно-образовательного
центра Савенкову В.И.

Заместитель начальника
Отдела образования И.Ю. Крумина